



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ สข.(คล.)045/60 ลว. 31 มี.ค. 60

รายละเอียด : ชื่อพัสดุขาดแคลน 5 รายการ
 ระยะเวลาขายแบบ : 31 มีนาคม 2560 ถึง 3 เมษายน 2560
 เวลาที่ขายแบบ : 8:00 น. - 16:00 น.
 สถานที่ขายแบบ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
 วันที่ยื่นซอง : 31 มีนาคม 2560
 เวลาที่ยื่นซอง : 8:00 น. - 16:00 น.
 สถานที่ยื่นซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
 วงเงินงบประมาณ : 110188.60 บาท
 ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 102,980 บาท
 ราคาต่ำแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
 วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท
 วันที่เปิดซอง : 3 เมษายน 2560
 เวลาที่เปิดซอง : 16:00 น. เป็นต้นไป
 สถานที่เปิดซอง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
 จำนวน : 5 รายการ
 โทรศัพท์ : 074330140 Fax : - E-mail : -
 - ระบุผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ) ให้ชัดเจน/ แบบ SPEC /ระบุเลขทะเบียน Vendor List ที่จดทะเบียนกับ กฟภ.
 - ส่งมอบ ณ คลังพัสดุหลักการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่พิจารณาเลือกซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละรายการ
 หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป
 - เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้าง เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ (ถ้ามี)
 - ยื่นเสนอราคาที่ โทรสาร 074-330140 เท่านั้น
 - หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่าย (ถ้ามี)
 - กำหนดระยะเวลาส่งของที่แน่นอน
 ไฟล์การเปิดเผยราคา : 25600331134701887_45 เบลแคส.ม. pdf
 ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :
 หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : ไพสิฐ จินดาวงศ์ E-mail : paisit.jin@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 60035108145
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 - จัดซื้อวัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานงบ Safety stock และงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 5 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 - จำนวน 102,980.00 บาท (หนึ่งแสนสองพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ตามอนุมัติ สข.(คส.)-045/60 ลว. 31 มี.ค. 60 เป็นเงิน 110,188.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาค่าหน่วย

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	1-02-033-0000	เบลล์เคเบิลป้อนสายเคเบิลสำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ค.มม.	200	120.00	24,000.00
2	1-02-033-0001	เบลล์เคเบิลป้อนสายเคเบิลสำหรับสายเมนอลูมิเนียม 70-185 ค.มม.	200	180.00	36,000.00
3	1-02-033-0100	สายเคเบิลป้อนสายเคเบิลสำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ค.มม.	300	83.70	25,110.00
4	1-02-033-0101	สายเคเบิลป้อนสายเคเบิลสำหรับสายเมนอลูมิเนียม 50-120 ค.มม.	100	125.00	12,500.00
5	1-02-041-0007	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	300	17.90	5,370.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)			รวมราคาสินค้า		102,980.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7,208.60
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		110,188.60

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ราคากลางปี 2559 ครั้งที่ 5 อนุมัติ รพค.(อ.) ลว. 23 ธ.ค. 2559
บันทึกที่ กวค.(ก.) 1158/2559 ลว. 21 ธ.ค. 2559
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นายสุวัฒน์ สิริยศ หัวหน้าแผนกคลังพัสดุหลักการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

หมายเหตุ 1. ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรในใบเสนอราคาด้วย
2. หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายสินค้า

กลับสู่เมนูหลัก | ออกจากระบบงาน

วันที่ 10 เมษายน 2560

สุวัฒน์ ศิริยศ : เจ้าหน้าที่พัสดุ

ค้นหาข้อมูลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง

สำนักงาน

S50690000001 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

ชื่อโครงการ

ค้นหา

ล้างตัวเลือก

ค้นหาขั้นสูง

เลขที่โครงการ

ชื่อโครงการ

จำนวนเงิน
งบประมาณ

ข้อมูล
โครงการ

สถานะ
โครงการ
ขั้นตอน
การทำงาน

☐ 60035108145 ชื่อพัสดุขาดแคลน 5 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

110,188.60

รายละเอียด/
แก้ไข

เพิ่มโครงการ



รวมหน้านี้

110,188.60

ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ

ย้อนกลับ

1

ถัดไป

หมายเหตุ การยกเลิกประกาศเชิญชวน ระบบจะยกเลิกโครงการให้อัตโนมัติ

ยกเลิกรายการโครงการ

สำนักงานคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (สมจ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-270-6400

FPRO0001